



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 455 853
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NÆSS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Trelastvegen 2 6652 SURNADAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ivar Næss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 605 310	1 524 302
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 605 310</b>	<b>1 524 302</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	691 986	704 400
Annen driftskostnad	4, 5	213 486	171 063
<b>Sum kostnader</b>		<b>905 472</b>	<b>875 463</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>699 838</b>	<b>648 839</b>
Annen rentekostnad		612 941	510 716
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>612 941</b>	<b>510 716</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-612 941</b>	<b>-510 716</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>86 897</b>	<b>138 123</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>86 897</b>	<b>138 123</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>86 897</b>	<b>138 123</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 7	10 803 804	11 487 004
Driftsløsøre og inventar			8 786
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 803 804</b>	<b>11 495 790</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	467 500	467 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>467 500</b>	<b>467 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 271 304</b>	<b>11 963 290</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		8 302	7 684
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 302</b>	<b>7 684</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	10	348 526	147 427
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>348 526</b>	<b>147 427</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>356 828</b>	<b>155 111</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 628 132</b>	<b>12 118 401</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beholdning av egne aksjer	12	-48 000	-48 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	289 427	202 531
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>289 427</b>	<b>202 531</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>341 427</b>	<b>254 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	11 213 522	11 806 471
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 213 522</b>	<b>11 806 471</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 213 522</b>	<b>11 806 471</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 052	
Skyldige offentlige avgifter		57 131	57 400
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>73 183</b>	<b>57 400</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 286 705</b>	<b>11 863 871</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 628 132</b>	<b>12 118 402</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	109 592 280	124 554 804
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 592 280</b>	<b>124 554 804</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		171 015	-275 808
Varekostnad		83 524 342	90 195 405
Lønnskostnad	2	13 653 002	14 950 072
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 196 286	3 286 090
Annen driftskostnad	4,5	12 053 556	10 595 438
<b>Sum kostnader</b>		<b>112 598 201</b>	<b>118 751 197</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 005 921</b>	<b>5 803 607</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		927	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>927</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		2 118 061	1 456 915
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 118 061</b>	<b>1 456 915</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 117 134</b>	<b>-1 456 915</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 123 055</b>	<b>4 346 692</b>
Skattekostnad	6	-1 139 052	-516 096
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 984 003</b>	<b>4 862 788</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 984 003</b>	<b>4 862 788</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Til minoritet		-1 831 905	
Til majoritet		-2 152 098	4 862 788
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 984 003</b>	<b>4 862 788</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 655 148	516 096
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 655 148</b>	<b>516 096</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 7	10 893 010	11 576 210
Maskiner og anlegg	3, 7	6 698 749	8 307 560
Driftsløsøre og inventar	3, 7	2 726 147	3 068 869
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 317 906</b>	<b>22 952 639</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		594 186	643 225
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>595 186</b>	<b>644 225</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 568 240</b>	<b>24 112 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7, 9	24 063 727	16 444 240
<b>Sum varer</b>		<b>24 063 727</b>	<b>16 444 240</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	4 413 524	5 520 761
Andre kortsiktige fordringer		1 615 276	469 452
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 028 800</b>	<b>5 990 213</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	10	784 375	611 672
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>784 375</b>	<b>611 672</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 876 902</b>	<b>23 046 125</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 445 142</b>	<b>47 159 085</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12	-48 000	-48 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	2 631 185	4 783 283
Minoritetsinteresser	12	2 298 484	4 130 389
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 929 669</b>	<b>8 913 672</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 981 669</b>	<b>8 965 672</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	17 883 809	19 654 358
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 883 809</b>	<b>19 654 358</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 883 809</b>	<b>19 654 358</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 642 136	6 334 721
Leverandørgjeld		8 881 005	9 686 145
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		475 098	909 386
Kortsiktig konserngjeld		1 581 424	1 608 804
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 579 663</b>	<b>18 539 056</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 463 472</b>	<b>38 193 414</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 445 141</b>	<b>47 159 086</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 599677

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 455 853  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NÆSS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Trelastvegen 2  
6652 SURNADAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Næss  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 455 853  
NÆSS HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 605 310	1 524 302
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 605 310</b>	<b>1 524 302</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	691 986	704 400
Annen driftskostnad	4, 5	213 486	171 063
<b>Sum kostnader</b>		<b>905 472</b>	<b>875 463</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>699 838</b>	<b>648 839</b>
Annen rentekostnad		612 941	510 716
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>612 941</b>	<b>510 716</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-612 941</b>	<b>-510 716</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>86 897</b>	<b>138 123</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>86 897</b>	<b>138 123</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>86 897</b>	<b>138 123</b>



Organisasjonsnr: 987 455 853  
NÆSS HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 7	10 803 804	11 487 004
Driftsløsøre og inventar			8 786
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 803 804</b>	<b>11 495 790</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	467 500	467 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>467 500</b>	<b>467 500</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 271 304</b>	<b>11 963 290</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		8 302	7 684
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 302</b>	<b>7 684</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	10	348 526	147 427
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>348 526</b>	<b>147 427</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>356 828</b>	<b>155 111</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 628 132</b>	<b>12 118 401</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12	-48 000	-48 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 000</b>	<b>52 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	289 427	202 531
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>289 427</b>	<b>202 531</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>341 427</b>	<b>254 531</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7, 13	
Sum annen langsiktig gjeld	11 213 522	11 806 471
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>11 213 522</b>	<b>11 806 471</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	16 052	
Skyldige offentlige		
avgifter	57 131	57 400
Sum kortsiktig gjeld	73 183	57 400
<b>Sum gjeld</b>	<b>11 286 705</b>	<b>11 863 871</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>11 628 132</b>	<b>12 118 402</b>



Organisasjonsnr: 987 455 853  
NÆSS HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	109 592 280	124 554 804
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 592 280</b>	<b>124 554 804</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		171 015	-275 808
Varekostnad		83 524 342	90 195 405
Lønnskostnad	2	13 653 002	14 950 072
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 196 286	3 286 090
Annen driftskostnad	4,5	12 053 556	10 595 438
<b>Sum kostnader</b>		<b>112 598 201</b>	<b>118 751 197</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 005 921</b>	<b>5 803 607</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		927	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>927</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		2 118 061	1 456 915
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 118 061</b>	<b>1 456 915</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 117 134</b>	<b>-1 456 915</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	6	-5 123 055	4 346 692
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 139 052</b>	<b>-516 096</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 984 003</b>	<b>4 862 788</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Til minoritet		-1 831 905	
Til majoritet		-2 152 098	4 862 788
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 984 003</b>	<b>4 862 788</b>



Organisasjonsnr: 987 455 853  
NÆSS HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 655 148	516 096
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 655 148</b>	<b>516 096</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 7	10 893 010	11 576 210
Maskiner og anlegg	3, 7	6 698 749	8 307 560
Driftsløstøre og inventar	3, 7	2 726 147	3 068 869
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 317 906</b>	<b>22 952 639</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		594 186	643 225
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>595 186</b>	<b>644 225</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 568 240</b>	<b>24 112 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7, 9	24 063 727	16 444 240
<b>Sum varer</b>		<b>24 063 727</b>	<b>16 444 240</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	4 413 524	5 520 761
Andre kortsiktige fordringer		1 615 276	469 452
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 028 800</b>	<b>5 990 213</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	10	784 375	611 672
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>784 375</b>	<b>611 672</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 876 902</b>	<b>23 046 125</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 445 142</b>	<b>47 159 085</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12	-48 000	-48 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	2 631 185	4 783 283
Minoritetsinteresser	12	2 298 484	4 130 389
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 929 669</b>	<b>8 913 672</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 981 669</b>	<b>8 965 672</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 13	17 883 809	19 654 358
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 883 809</b>	<b>19 654 358</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 883 809</b>	<b>19 654 358</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	19 642 136	6 334 721
Leverandørgjeld		8 881 005	9 686 145
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige			
avgifter		475 098	909 386
Kortsiktig konserngjeld		1 581 424	1 608 804
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 579 663</b>	<b>18 539 056</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 463 472</b>	<b>38 193 414</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 445 141</b>	<b>47 159 086</b>



Organisasjonsnr: 987 455 853  
NÆSS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 987 455 853  
NÆSS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapspraksis. Selskapet har videre fulgrelevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmiddelets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Vedlikehold / påkostning

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art.

Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3, tilknyttet selskap i § 1-4 og felles kontrollert virksomhet i § 5-18.

Aksjer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden og aksjer i felles kontrollert virksomhet er vurdert etter bruttometoden i konsernregnskapet. Spesifikasjon av investeringene er vist i egne noter til regnskapsposten. Andel av resultatet fra selskapene er ført opp som inntekt etter fradrag for avskrivninger på henførbare merverdier og goodwill.

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

#### Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdien på balansedagen.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelse

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

#### Estimater

Regnskapet er basert på en rekke estimater. Virkningene av estimatendringer resultatføres som ordinære poster.

#### Betingede utfall

Betinget tap er kostnadsført dersom det er sannsynlig og kvantifiserbart. Betinget winning som er sannsynlig og betinget tap som er mindre sannsynlig er ikke resultatført, men informert om i note.

#### Kontantstrømpoppstilling

Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke optrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

#### Konsernregnskap

I konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet lagt til grunn.

Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/mindreverdi. Det er beregnet teknisk goodwill i de tilfeller at et er differanse mellom utsatt skatt målt til nominell verdi og nåverdi.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Næss Holding AS med datterselskapet Norsk Kvalitetsmat AS.



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 1 – Salgsinntekter

##### Morselskap

Morselskapets salgsinntekter i 2022 var på kr 1 605 310 ( kr 1 524 302 i 2021) og består i sin helhet av leieinntekter fra datterselskapet Norsk Kvalitetsmat AS i Norge. Disse inntektene elimineres i konsernregnskapet.

##### Konsern

	2022	2021
<b>Virksomhetsområde</b>		
Salg av fiskemat	109 592 280	124 554 804
<b>Sum</b>	<b>109 592 280</b>	<b>124 554 804</b>
	2022	2021
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	109 592 280	124 554 804
<b>Sum</b>	<b>109 592 280</b>	<b>124 554 804</b>



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

##### Morselskap

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022 og 2021. Det er heller ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

##### Konsern

	2022	2021
Lønn	13 009 103	13 886 892
Arbeidsgiveravgift	856 977	925 952
Pensjonskostnader (OTP)	344 731	484 441
Andre ytelser	267 191	127 787
Reduksjon lønn - Innovasjon Norge	(825 000)	(375 000)
Reduksjon lønn - SuSU	0	(100 000)
<b>Sum</b>	<b>13 653 002</b>	<b>14 950 072</b>

Antall årsverk	31	31
----------------	----	----

##### Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskap med ansatte er pliktige til å ha etablert tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

##### Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder.

##### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 3 - Varige driftsmidler

##### Morselskap

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1	16 627 896	62 797	16 690 693
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>16 627 896</b>	<b>62 797</b>	<b>16 690 693</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1	5 140 892	54 011	5 194 903
Ordinære avskrivninger	683 200	8 786	691 986
<b>Akkumulerte av- og nedskr 31.12</b>	<b>5 824 092</b>	<b>62 797</b>	<b>5 886 889</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>10 803 804</b>	<b>-</b>	<b>10 803 804</b>

Økonomisk levetid 4-25 år 3 år

Konsern	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1	16 717 102	4 536 717	19 378 179	40 631 998
Tilgang	-	149 864	411 689	561 553
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>16 717 102</b>	<b>4 686 581</b>	<b>19 789 868</b>	<b>41 193 551</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1	5 140 892	1 467 849	11 070 617	17 679 358
Ordinære avskrivninger	683 200	492 586	2 020 500	3 196 286
<b>Akkumulerte av- og nedskr 31.12</b>	<b>5 824 092</b>	<b>1 960 435</b>	<b>13 091 117</b>	<b>20 875 644</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>10 893 010</b>	<b>2 726 147</b>	<b>6 698 749</b>	<b>20 317 906</b>

Økonomisk levetid 0 - 25 år 0-10 år 0-15 år  
Avskrivningsmetode Lineær Lineær Lineær

#### Note 4 – Godtgjørelse til revisor

##### Morselskap

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	16 000	21 000
Andre tjenester ekskl mva	13 000	10 000
<b>Sum</b>	<b>29 000</b>	<b>31 000</b>

##### Konsern

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	123 000	164 650
Andre tjenester ekskl mva	27 803	24 803
<b>Sum</b>	<b>150 803</b>	<b>189 453</b>



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 5

##### Morselskap

Det foreligger ingen leieavtaler i morselskapet

##### Konsern

##### Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler

Leieobjekt	Avtale-periode	Årets leie
Bygninger o.a. fast eiendom		
Maskiner og anlegg	2017-2026	1981700
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		
Sum		

  

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2022	2021
Neste år	1 778 000	1 981 700
1 til 5 år	4 774 500	3 216 000
Etter 5 år		195 000
Sum fremtidig minimumsleie	6552500	5392700

#### Note 6 - Skatt

##### Morselskap

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	86 896	138 123
Permanente forskjeller	1 782	1 500
Endring i midlertidige forskjeller	196 528	168 489
Anvendelse av fremførbart underskudd	- 285 206	- 308 113
<b>Inntekt</b>	-	-

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	-	-

	2022	2021	Endring
<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:</b>			
Varige driftsmidler	1 752 306	1 952 914	- 200 608
Gevinst- og tapskonto	- 16 322	- 20 402	4 080
Sum	1 735 984	1 932 512	- 196 528
Akkumulert fremførbart underskudd	- 2 544 352	- 2 829 558	285 206
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt:	- 808 368	- 897 046	88 678
Utsatt skattefordel (22%)	-	-	-



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Konsern

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	- 5 123 055	4 346 692
Permanente forskjeller	34 226	50 702
Endring i midlertidige forskjeller	708 475	476 640
Anvendelse av fremførbart underskudd	- 285 206	- 4 874 033
<b>Inntekt</b>	<b>- 4 665 560</b>	<b>-</b>

  

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	- 1 139 052	- 516 096
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>- 1 139 052</b>	<b>- 516 096</b>

  

	2022	2021	Endring
<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:</b>			
Varige driftsmidler	2 289 535	3 002 090	- 712 555
Gevinst- og tapskonto	- 16 322	- 20 402	4 080
Sum	2 273 213	2 981 688	- 708 475
Akkumulert fremførbart underskudd	- 10 604 979	- 6 224 626	- 4 380 353
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt:	808 368	897 046	- 88 678
Grunnlag for utsatt skattefordel			
Utsatt skattefordel (22%)	- 1 655 148	- 516 096	- 1 139 051



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 7 - Pantstillelser

##### Konsern

<b>Pantesikret gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 883 809	19 654 358
Kortsiktig gjeld:		
Kassekreditt	19 642 136	6 334 721
<b>Sum</b>	<b>37 525 945</b>	<b>25 989 079</b>

<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10 893 010	11 576 210
Maskiner og anlegg	6 698 749	8 307 560
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2 726 147	3 068 869
Lager av varer og annen beholdning	24 063 727	16 390 057
Kundefordringer	4 413 524	5 520 761
<b>Sum</b>	<b>48 795 157</b>	<b>44 863 457</b>



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 8 - Datterselskap

##### Morselskap

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel
Norsk Kvalitetsmat	Surnadal	55 %

#### Note 9 - Varer

Konsern	2022	2021
Råvarer	21 076 342	13 524 441
Varer under tilvirkning	2 158 118	1 919 518
Egentilvirkede varer	829 267	1 000 282
Sum varer	24 063 727	16 444 240

#### Note 10 – Bundne bankinnskudd

Morselskap & konsern	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	435 848	464 244

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 100 000 består av 100 aksjer à kr 1000. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2022	Antall aksjer	Eier/ stemmeandel
Ivar Næss Styrets leder	50	100 %
Næss Holding AS (egne aksjer)	48	96 %
Mildrid Næss	2	4 %
Sum	50	100 %



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 12 - Egenkapital

Morselskap	Annen			Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	egenkapital	
Egenkapital pr 1.1	100 000	(48 000)	202 531	254 531
Årets resultat	0	0	86 897	86 897
Andre endringer;				0
Tilleggsutbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>(48 000)</b>	<b>289 428</b>	<b>341 428</b>

Konsern	Annen			Minoritets-	Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	egenkapital		
Egenkapital pr 1.1	100 000	(48 000)	4 783 283	4 130 389	8 965 672
Årets resultat	0	0	(2 152 098)	(1 831 905)	(3 984 003)
Andre endringer;					0
Tilleggsutbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>(48 000)</b>	<b>2 631 185</b>	<b>2 298 484</b>	<b>4 981 669</b>

#### Note 13 - Fordringer og gjeld

##### Morselskapet og konsern

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år:	-	-
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:	8 210 514	8 682 329

#### Note 14 - Nærstående parter

##### Morselskap

Selskapene i konsernet foretar transaksjoner med hverandre. Transaksjonene er gjennomført på armlengdes vilkår til markedspriser. Interne transaksjoner er eliminert i konsernregnskapet.

#### Note 15 – Offentlige tilskudd

##### Konsern

Norsk Kvalitetsmat AS har i 2022 mottatt tilskudd på kr 875 000 fra Innovasjon Norge knyttet til nytt produktsortiment. Tilskuddet er et driftstilskudd og er behandlet som reduksjon av lønnskostnader.



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

## Årsberetning 2022 for Næss Holding AS

### Virksomhetens art

Næss Holding AS er et eiendoms og holdingselskap i Surnadal kommune. Selskapet er morselskap til Norsk Kvalitetsmat AS der virksomheten omfatter produksjon og bearbeiding av sjømatprodukter. Selskapet er lokalisert i Surnadal kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fretidig utvikling

Styret vurderer selskapets inntjening og soliditet som tilfredsstillende, og har løpende fokus på dette. Konsernets utvikling følger de langsiktige planer. Konsernet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen, samt den generelle økonomiske utviklingen i Norge.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret vurderer framtidutsiktene som gode.

### Finansiell risiko

Konsernet er utsatt for kredittisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er også eksponert for valutarisiko, og gjør det som er nødvendig for at dette skal påvirke selskapet minst mulig.

#### - Overordnet målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

#### - Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør også en risiko, siden deler av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

#### - Kredittisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og ser ingen endring i dette i 2022.

#### - Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og har kontinuerlig fokus på forfalte fordringer.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 827 dager, som utgjør 12% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Konsernet hadde ved årets utløp 26 ansatte, 15 kvinner og 11 menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav 1 er kvinner.

### Miljørapportering

Konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller.



Konsernet har et økt fokus på å redusere bruk av plast i emballasje.

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet forsikring for styret eller daglig leder.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Næss Holding AS har ikke hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Konsernet har et prosjekt godkjent av Innovasjon Norge knyttet til produkt- og konseptutvikling som løper fra 2022-2024.

#### **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

Selskapet har etablert prosedyrer og rutiner for aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven §4.

Daglig leder har det operative ansvaret for å organisere dette arbeidet. Etisk handel, ansvarlig næringsliv, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ligger til grunn for selskapets virksomhet.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderinger og gjennomførte tiltak henvises det til å ta direkte kontakt med selskapet.

#### **Årsresultat og disponeringer**

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 86 896 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Til annen egenkapital	86 896

Styret i Næss Holding AS

---

Ivar Næss  
styreleder



## Næss Holding AS

### Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2022	2021		Noter	2022	2021
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
<b>Driftsinntekter</b>					
1 605 310	1 524 302	Salgsinntekt	1	109 592 280	124 554 804
0	0	Andre driftsinntekter		0	0
<b>1 605 310</b>	<b>1 524 302</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>109 592 280</b>	<b>124 554 804</b>
<b>Driftskostnader</b>					
0	0	Varekostnad		83 524 342	90 195 405
0	0	Lønnskostnad	2	13 653 002	14 950 072
691 986	704 400	Auskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 196 286	3 286 090
213 486	171 063	Annen driftskostnad	4, 5	12 053 556	10 595 438
<b>905 472</b>	<b>875 463</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>112 598 201</b>	<b>118 751 197</b>
<b>699 838</b>	<b>648 839</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(3 005 921)</b>	<b>5 803 607</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
<b>Finansinntekter</b>					
0	0	Annen finansinntekt		927	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum finansinntekter</b>		<b>927</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>					
612 941	510 716	Annen rentekostnad		2 118 061	1 456 915
<b>612 941</b>	<b>510 716</b>	<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 118 061</b>	<b>1 456 915</b>
<b>(612 941)</b>	<b>(510 716)</b>	<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(2 117 134)</b>	<b>(1 456 915)</b>
<b>86 897</b>	<b>138 123</b>	<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(5 123 055)</b>	<b>4 346 692</b>
0	0	Skattekostnad	6	(1 139 052)	(516 096)
<b>86 897</b>	<b>138 123</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>(3 984 003)</b>	<b>4 862 788</b>
0	0	Minoritetsinteresser		0	0
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>					
0	0	Overført til annen egenkapital		0	0
0	0	Fremføring av udekket tap		0	0
0	0	Til minoritet		(1 831 905)	0
0	0	Til majoritet		(2 152 098)	4 862 788
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(3 984 003)</b>	<b>4 862 788</b>

Konsernregnskap for Næss Holding AS

Organisasjonsnr. 987 455 853

Periode Dokumentnr: Q0816-2023-ÅRREGNSKAP-987455853-ÅRREGNSKAP



## Næss Holding AS

### Balanse

Morselskap		Konsern		
31.12.2022	31.12.2021	Noter	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>				
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
-	-	6	1 655 148	516 096
-	-		<b>1 655 148</b>	<b>516 096</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
10 803 804	11 487 004	3, 7	10 893 010	11 576 210
-	-	3, 7	6 698 749	8 307 560
-	8 786	3, 7	2 726 147	3 068 869
<b>10 803 804</b>	<b>11 495 790</b>		<b>20 317 906</b>	<b>22 952 639</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
467 500	467 500	8	-	-
-	-		1 000	1 000
-	-		594 186	643 225
<b>467 500</b>	<b>467 500</b>		<b>595 186</b>	<b>644 225</b>
<b>11 271 304</b>	<b>11 963 290</b>		<b>22 568 240</b>	<b>24 112 960</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
<b>Varer</b>				
-	-	7, 9	24 063 727	16 444 240
-	-		<b>24 063 727</b>	<b>16 444 240</b>
<b>Fordringer</b>				
-	-	7	4 413 524	5 520 761
8 302	7 684		1 615 276	469 452
<b>8 302</b>	<b>7 684</b>		<b>6 028 800</b>	<b>5 990 213</b>
<b>348 526</b>	<b>147 427</b>	10	<b>784 375</b>	<b>611 672</b>
<b>356 828</b>	<b>155 112</b>		<b>30 876 902</b>	<b>23 046 125</b>
<b>11 628 132</b>	<b>12 118 402</b>		<b>53 445 142</b>	<b>47 159 085</b>

Konsernregnskap for Næss Holding AS

Organisasjonsnr. 987 455 853

Penneset, Dokumentnr: G081CC-P11ZD-ALG-MTC-11114-85M23-RIKOC



## Næss Holding AS

### Balanse

Morselskap				Konsern	
31.12.2022	31.12.2021		Noter	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
100 000	100 000	Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
-48 000	-48 000	Egne aksjer	12	-48 000	-48 000
<b>52 000</b>	<b>52 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
289 427	202 531	Annen egenkapital	12	2 631 185	4 783 283
<b>289 427</b>	<b>202 531</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 631 185</b>	<b>4 783 283</b>
-	-	Minoritetsinteresser	12	2 298 484	4 130 389
<b>341 427</b>	<b>254 531</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>4 981 669</b>	<b>8 965 672</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Langsiktig gjeld</b>					
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
11 213 522	11 806 471	Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	17 883 809	19 654 358
<b>11 213 522</b>	<b>11 806 471</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 883 809</b>	<b>19 654 358</b>
<b>11 213 522</b>	<b>11 806 471</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 883 809</b>	<b>19 654 358</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 642 136	6 334 721
16 052	-	Leverandørgjeld		8 881 005	9 686 145
-	-	Betalbar skatt	6	-	-
57 131	57 400	Skyldig offentlige avgifter		475 098	909 386
-	-	Annen kortsiktig gjeld		1 581 424	1 608 804
<b>73 183</b>	<b>57 400</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 579 663</b>	<b>18 539 056</b>
<b>11 286 705</b>	<b>11 863 871</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>48 463 472</b>	<b>38 193 414</b>
<b>11 628 132</b>	<b>12 118 402</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 445 141</b>	<b>47 159 086</b>

Sted og dato

Ivar Næss  
Styrets leder

Konsernregnskap for Næss Holding AS

Organisasjonsnr. 987 455 853

Penneset Dokumenter AS - GØNS/CC-PR/ED-NE/MTD/UT/D-BS/MCZ-RI/OCZ



## Næss Holding AS

## Kontantstrømpoppstilling

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>			
86 896	138 123		
0	0	resultat før skattekostnad	(5 123 055)
0	0	periodens betalte skatt	0
0	0	resultatført konsernbidrag	0
0	0	tap(+)/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	0
691 986	704 400	ordinære avskrivninger	3 196 286
0	0	nedskrivning anleggsmidler	0
0	0	endring i varelager	(7 619 487)
0	0	endring i kundefordringer	1 107 237
16 052	(41 270)	endring i leverandørgjeld	(805 140)
0	0	forskjell mellom konstnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordni	0
0	0	effekt av valutakursendringer	0
0	0	poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0
(886)	(1 249 899)	endring i andre tidsavgrensingsposter	(1 607 490)
<b>794 048</b>	<b>(448 646)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>(10 851 649)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
0	0	utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(561 553)
0	0	innbetalinger på langsiktige lånefordringer	49 039
0	0	utbetalinger på langsiktige lånefordringer	0
0	0	innbetalinger ved salg av andre investeringer	0
0	0	utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(512 514)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	0	innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0
0	0	innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
(592 949)	(769)	utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(1 770 549)
0	0	utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0
0	0	netto endring i kassekreditt	13 307 415
0	0	innbetalinger av egenkapital	0
0	0	tilbakebetalinger av egenkapital	0
0	0	utbetalinger av utbytte	0
0	0	inn/utbetaling i konsernkontoordning	0
0	0	innbetalinger av konsernbidrag	0
0	0	utbetalinger av konsernbidrag	0
<b>(592 949)</b>	<b>(769)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>11 596 866</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>0</b>
201 099	(449 415)	Netto endring i kontanter og bankinnskudd	172 703
0	0	Beholdning av kontanter og bankinnskudd overtatt ved fusjon	0
147 427	596 842	Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	611 672
<b>348 526</b>	<b>147 427</b>	<b>Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt</b>	<b>784 375</b>
Beholdning av kontanter m.v. fremkommer slik:			
348 526	147 427	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	348 527
0	0	Skattetreksinnskudd pr 31.12	435 848
<b>348 526</b>	<b>147 427</b>	<b>Beholdning av kontanter m.v. pr 31.12</b>	<b>611 674</b>

Kontantstrømpoppstilling for Næss Holding AS

Organisasjonsnr. 987 455 853

Føirettsdokumentnr: 008104-1120-MNTD-1004-858522-89002



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgrelevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmiddelets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Vedlikehold / påkostning

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art.

Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3, tilknyttet selskap i § 1-4 og felles kontrollert virksomhet i § 5-18.

Aksjer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden og aksjer i felles kontrollert virksomhet er vurdert etter bruttometoden i konsernregnskapet. Spesifikasjon av investeringene er vist i egne noter til regnskapsposten. Andel av resultatet fra selskapene er ført opp som inntekt etter fradrag for avskrivninger på henførbare merverdier og goodwill.

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

#### Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdien på balansedagen.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelse

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

#### Estimer

Regnskapet er basert på en rekke estimer. Virkningene av estimatendringer resultatføres som ordinære poster.

#### Betingede utfall

Betinget tap er kostnadsført dersom det er sannsynlig og kvantifiserbart. Betinget vinning som er sannsynlig og betinget tap som er mindre sannsynlig er ikke resultatført, men informert om i note.

#### Kontantstrømpoppstilling

Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke opptrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

#### Konsernregnskap

I konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet lagt til grunn.

Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/mindreverdi. Det er beregnet teknisk goodwill i de tilfeller at et er differanse mellom utsatt skatt målt til nominell verdi og nåverdi.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Næss Holding AS med datterselskapet Norsk Kvalitetsmat AS.



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 1 – Salgsinntekter

##### Morselskap

Morselskapets salgsinntekter i 2022 var på kr 1 605 310 ( kr 1 524 302 i 2021) og består i sin helhet av leieinntekter fra datterselskapet Norsk Kvalitetsmat AS i Norge. Disse inntektene elimineres i konsernregnskapet.

##### Konsern

	2022	2021
<b>Virksomhetsområde</b>		
Salg av fiskemat	109 592 280	124 554 804
<b>Sum</b>	<b>109 592 280</b>	<b>124 554 804</b>
	2022	2021
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	109 592 280	124 554 804
<b>Sum</b>	<b>109 592 280</b>	<b>124 554 804</b>



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

##### Morselskap

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022 og 2021. Det er heller ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

##### Konsern

	2022	2021
Lønn	13 009 103	13 886 892
Arbeidsgiveravgift	856 977	925 952
Pensjonskostnader (OTP)	344 731	484 441
Andre ytelser	267 191	127 787
Reduksjon lønn - Innovasjon Norge	(825 000)	(375 000)
Reduksjon lønn - SuSU	0	(100 000)
<b>Sum</b>	<b>13 653 002</b>	<b>14 950 072</b>

Antall årsverk	31	31
----------------	----	----

##### Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskap med ansatte er pliktige til å ha etablert tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

##### Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder.

##### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Penneo Dokumentbokkef: GORUC-P1HZD-MLMTCJ1104-BSMZ3-8MOCJ



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 3 - Varige driftsmidler

##### Morselskap

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1	16 627 896	62 797	16 690 693
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>16 627 896</b>	<b>62 797</b>	<b>16 690 693</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1	5 140 892	54 011	5 194 903
Ordinære avskrivninger	683 200	8 786	691 986
<b>Akkumulerte av- og nedskr 31.12</b>	<b>5 824 092</b>	<b>62 797</b>	<b>5 886 889</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>10 803 804</b>	<b>-</b>	<b>10 803 804</b>

Økonomisk levetid 4-25 år 3 år

Konsern	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1	16 717 102	4 536 717	19 378 179	40 631 998
Tilgang	-	149 864	411 689	561 553
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>16 717 102</b>	<b>4 686 581</b>	<b>19 789 868</b>	<b>41 193 551</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1	5 140 892	1 467 849	11 070 617	17 679 358
Ordinære avskrivninger	683 200	492 586	2 020 500	3 196 286
<b>Akkumulerte av- og nedskr 31.12</b>	<b>5 824 092</b>	<b>1 960 435</b>	<b>13 091 117</b>	<b>20 875 644</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>10 893 010</b>	<b>2 726 147</b>	<b>6 698 749</b>	<b>20 317 906</b>

Økonomisk levetid 0 - 25 år 0-10 år 0-15 år  
Avskrivningsmetode Lineær Lineær Lineær

#### Note 4 – Godtgjørelse til revisor

##### Morselskap

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	16 000	21 000
Andre tjenester ekskl mva	13 000	10 000
<b>Sum</b>	<b>29 000</b>	<b>31 000</b>

##### Konsern

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	123 000	164 650
Andre tjenester ekskl mva	27 803	24 803
<b>Sum</b>	<b>150 803</b>	<b>189 453</b>



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 5

##### Morselskap

Det foreligger ingen leieavtaler i morselskapet

##### Konsern

##### Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler

Leieobjekt	Avtale-periode	Årets leie
Bygninger o.a. fast eiendom		
Maskiner og anlegg	2017-2026	1981700
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr		
Sum		

  

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2022	2021
Neste år	1 778 000	1 981 700
1 til 5 år	4 774 500	3 216 000
Etter 5 år		195 000
Sum fremtidig minimumsleie	6552500	5392700

#### Note 6 - Skatt

##### Morselskap

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	86 896	138 123
Permanente forskjeller	1 782	1 500
Endring i midlertidige forskjeller	196 528	168 489
Anvendelse av fremførbart underskudd	- 285 206	- 308 113
<b>Inntekt</b>	-	-

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	-	-

	2022	2021	Endring
<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:</b>			
Varige driftsmidler	1 752 306	1 952 914	- 200 608
Gevinst- og tapskonto	- 16 322	- 20 402	4 080
Sum	1 735 984	1 932 512	- 196 528
Akkumulert fremførbart underskudd	- 2 544 352	- 2 829 558	285 206
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt:	- 808 368	- 897 046	88 678
Utsatt skattefordel (22%)	-	-	-



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Konsern

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	- 5 123 055	4 346 692
Permanente forskjeller	34 226	50 702
Endring i midlertidige forskjeller	708 475	476 640
Anvendelse av fremførbart underskudd	- 285 206	- 4 874 033
<b>Inntekt</b>	<b>- 4 665 560</b>	<b>-</b>

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	- 1 139 052	- 516 096
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>- 1 139 052</b>	<b>- 516 096</b>

	2022	2021	Endring
<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:</b>			
Varige driftsmidler	2 289 535	3 002 090	- 712 555
Gevinst- og tapskonto	- 16 322	- 20 402	4 080
Sum	2 273 213	2 981 688	- 708 475
Akkumulert fremførbart underskudd	- 10 604 979	- 6 224 626	- 4 380 353
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt:	808 368	897 046	- 88 678
Grunnlag for utsatt skattefordel			
Utsatt skattefordel (22%)	- 1 655 148	- 516 096	- 1 139 051

Penneo DokumentID: GQRUC-P1HZD-MLMTCJ1104-BSMZ3-8MOCJ



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 7 - Pantstillelser

##### Konsern

<b>Pantesikret gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 883 809	19 654 358
Kortsiktig gjeld:		
Kassekreditt	19 642 136	6 334 721
<b>Sum</b>	<b>37 525 945</b>	<b>25 989 079</b>

<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10 893 010	11 576 210
Maskiner og anlegg	6 698 749	8 307 560
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2 726 147	3 068 869
Lager av varer og annen beholdning	24 063 727	16 390 057
Kundefordringer	4 413 524	5 520 761
<b>Sum</b>	<b>48 795 157</b>	<b>44 863 457</b>



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 8 - Datterselskap

##### Morselskap

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel
Norsk Kvalitetsmat	Surnadal	55 %

#### Note 9 - Varer

Konsern	2022	2021
Råvarer	21 076 342	13 524 441
Varer under tilvirkning	2 158 118	1 919 518
Egentilvirkede varer	829 267	1 000 282
Sum varer	24 063 727	16 444 240

#### Note 10 – Bundne bankinnskudd

Morselskap & konsern	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	435 848	464 244

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 100 000 består av 100 aksjer à kr 1000. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2022	Antall aksjer	Eier/ stemmeandel
Ivar Næss Styrets leder	50	100 %
Næss Holding AS (egne aksjer)	48	96 %
Mildrid Næss	2	4 %
Sum	50	100 %

Penneo DokumentID: GGRUC-P1HZD-MLMTC-J1104-B5M23-8MOC1



## Næss Holding AS

### Noter 2022

#### Note 12 - Egenkapital

Morselskap	Annen			Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	egenkapital	
Egenkapital pr 1.1	100 000	(48 000)	202 531	254 531
Årets resultat	0	0	86 897	86 897
Andre endringer;				0
Tilleggsutbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>(48 000)</b>	<b>289 428</b>	<b>341 428</b>

Konsern	Annen			Minoritets- interesser	Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	egenkapital		
Egenkapital pr 1.1	100 000	(48 000)	4 783 283	4 130 389	8 965 672
Årets resultat	0	0	(2 152 098)	(1 831 905)	(3 984 003)
Andre endringer;					0
Tilleggsutbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>(48 000)</b>	<b>2 631 185</b>	<b>2 298 484</b>	<b>4 981 669</b>

#### Note 13 - Fordringer og gjeld

##### Morselskapet og konsern

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år:	-	-
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:	8 210 514	8 682 329

#### Note 14 - Nærstående parter

##### Morselskap

Selskapene i konsernet foretar transaksjoner med hverandre. Transaksjonene er gjennomført på armlengdes vilkår til markedspriser. Interne transaksjoner er eliminert i konsernregnskapet.

#### Note 15 – Offentlige tilskudd

##### Konsern

Norsk Kvalitetsmat AS har i 2022 mottatt tilskudd på kr 875 000 fra Innovasjon Norge knyttet til nytt produktsortiment. Tilskuddet er et driftstilskudd og er behandlet som reduksjon av lønnskostnader.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ivar Næss

Daglig leder

På vegne av: Næss Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-646569

IP: 185.122.xxx.xxx

2023-06-01 10:17:34 UTC



## Ivar Næss

Styreleder

På vegne av: Næss Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-646569

IP: 185.122.xxx.xxx

2023-06-01 10:17:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GQ8UC-P1HZD-MLMTC-JHID4-BSMZ3-8MOCJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>